SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA DE INTEGRIDADE, TRANSPARÊNCIA E CONTROLE SOCIAL

PORTARIA Nº 34/2022

A SECRETÁRIA DE INTEGRIDADE, TRANSPARÊNCIA E CONTROLE SOCIAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG
nº 1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar a servidora VIVIANE CARVALHO NEVES BRIAO, matrícula SIAPE
2054988, para, cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a
função de COORDENADORA DE TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO /
SITC - FG-1, no período de 18/01/2022 a 01/02/2022, em virtude de férias da titular,
TAIS DIAS LEGEMANN.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 05 de janeiro de 2022.

Maria Rozana Rodrigues de Almeida
Secretária de Integridade, Transparência E Controle Social